
2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

REZKI JADE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...1. RENNES 6" 99 36 pts.35-3-SMAR

ALONSO AZILIS LE LIKES LA SALLE2. QUIMPER 7" 03 35 pts.29-4-LIKE

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT3. RENNES 7" 10 33 pts.35-4-SVPR

BOUDER JOEY SAINT PIERRE4. SAINT BRIEUC 7" 14 32 pts.22-4-SPSB

EDZOA MVE ANNE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...5. RENNES 7" 21 30 pts.35-3-SMAR

SOULAS ROMY SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...5. RENNES 7" 21 30 pts.35-3-SMAR

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE7. QUIMPER 7" 32 28 pts.29-4-LIKE

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE LE LIKES LA SALLE8. QUIMPER 7" 35 27 pts.29-4-LIKE

BRIERE ELOISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...9. FOUGERES 7" 36 27 pts.35-3-JBLT

AVRIL CHARLINE SAINT VINCENT10. RENNES 7" 39 26 pts.35-4-SVPR

SALMON JADE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...11. RENNES 7" 40 25 pts.35-3-SMAR

LEJAS ANNA SAINT VINCENT12. RENNES 7" 41 25 pts.35-4-SVPR

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT13. RENNES 7" 43 25 pts.35-4-SVPR

BOUILLENNEC ROMANE SAINT JOSEPH14. LAMBALLE 7" 45 24 pts.22-3-SJLB

RADENAC PAULINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE15. SAINT-BRIEUC 7" 47 24 pts.22-4-SCLP

LE BEC LEA LE LIKES LA SALLE16. QUIMPER 7" 49 23 pts.29-4-LIKE

BLIN LEXANE SAINT VINCENT16. RENNES 7" 49 23 pts.35-4-SVPR

IKANA DUPLESSY CHADLY SAINT JOSEPH18. LAMBALLE 7" 50 23 pts.22-3-SJLB

FOKAM CHEGUE JOANNE SAINT VINCENT19. RENNES 7" 54 22 pts.35-4-SVPR

LAKOUISS-LE MEUR CHEMS SAINT VINCENT20. RENNES 7" 58 21 pts.35-4-SVPR

JOLLIVET NINON SAINT VINCENT21. RENNES 7" 59 21 pts.35-4-SVPR

FERRU JADE SAINT VINCENT22. RENNES 7" 64 19 pts.35-4-SVPR

CHARBONNIER OCEANE LE LIKES LA SALLE23. QUIMPER 7" 72 19 pts.29-4-LIKE

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC24. VITRE 7" 74 18 pts.35-4-JAV

CHEBASSIER MARIE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE24. SAINT-BRIEUC 7" 74 18 pts.22-4-SCLP

JAQUINANDI CAMILLE SAINT VINCENT24. RENNES 7" 74 18 pts.35-4-SVPR

MESSIER INES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...27. FOUGERES 7" 83 17 pts.35-3-JBLT

MAILLET JEANNE SAINT PIERRE28. SAINT BRIEUC 7" 85 17 pts.22-4-SPSB

PETRIER ALICE STJOSEPH BOSSUET29. LANNION 7" 86 17 pts.22-4-JBLN

FOURNIER MONTGIEUX THAIS SAINT CHARLES LA PROVIDENCE30. SAINT-BRIEUC 7" 93 16 pts.22-4-SCLP

GAUDIN ROMANE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...31. FOUGERES 7" 94 16 pts.35-3-JBLT

HELLEU NOAN SAINT VINCENT32. RENNES 7" 95 16 pts.35-4-SVPR

DODIER CLARA SAINT CHARLES LA PROVIDENCE33. SAINT-BRIEUC 8" 01 15 pts.22-4-SCLP

DELAUNAY ANNE-LISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...34. FOUGERES 8" 03 15 pts.35-3-JBLT

LAKOUIFAT CHAIMA SAINT VINCENT35. RENNES 8" 08 14 pts.35-4-SVPR

DE LEPINE LOU SAINT PIERRE36. SAINT BRIEUC 8" 10 14 pts.22-4-SPSB

BOUARD CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC37. VITRE 8" 27 12 pts.35-4-JAV

BOULAIRE EMMA NOTRE DAME38. GUINGAMP 8" 39 11 pts.22-4-NDGG

NIVANEN AILINA SAINT JOSEPH39. LAMBALLE 8" 43 10 pts.22-3-SJLB

TREFOUX LOUNA SAINTE JEANNE D'ARC40. VITRE 8" 44 10 pts.35-4-JAV

LEMOINE EMILIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...41. FOUGERES 8" 85 6 pts.35-3-JBLT

LORANT LOU-ANN SAINT PIERRE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-4-SPSB

REALLAND CLARENCE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI... RENNES NP0 pts.35-3-SMAR
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National)

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

REZKI JADE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...1. RENNES 6" 96 37 pts.35-3-SMAR

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT2. RENNES 7" 03 35 pts.35-4-SVPR

ALONSO AZILIS LE LIKES LA SALLE3. QUIMPER 7" 04 35 pts.29-4-LIKE

SOULAS ROMY SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...4. RENNES 7" 10 33 pts.35-3-SMAR

EDZOA MVE ANNE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...5. RENNES 7" 22 30 pts.35-3-SMAR

BOUILLENNEC ROMANE SAINT JOSEPH6. LAMBALLE 7" 26 29 pts.22-3-SJLB

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE LE LIKES LA SALLE7. QUIMPER 7" 31 28 pts.29-4-LIKE

BRIERE ELOISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...8. FOUGERES 7" 35 27 pts.35-3-JBLT

RADENAC PAULINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE9. SAINT-BRIEUC 7" 35 27 pts.22-4-SCLP

LEJAS ANNA SAINT VINCENT10. RENNES 7" 41 25 pts.35-4-SVPR

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE11. QUIMPER 7" 42 25 pts.29-4-LIKE

AVRIL CHARLINE SAINT VINCENT12. RENNES 7" 55 22 pts.35-4-SVPR

BLIN LEXANE SAINT VINCENT13. RENNES 7" 56 21 pts.35-4-SVPR

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT14. RENNES 7" 58 21 pts.35-4-SVPR

CJF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MARTIN CHARLYNE LE LIKES LA SALLE1. QUIMPER 7" 53 46 pts.29-4-LIKE

BOUGET MANON SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...2. RENNES 8" 38 31 pts.35-3-SMAR

PAUL LISA SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...3. RENNES 8" 52 28 pts.35-3-SMAR

HELLEU NOAN SAINT VINCENT4. RENNES 8" 81 22 pts.35-4-SVPR

IKANA DUPLESSY CHADLY SAINT JOSEPH5. LAMBALLE 8" 94 20 pts.22-3-SJLB

LAKOUISS-LE MEUR CHEMS SAINT VINCENT6. RENNES 9" 19 17 pts.35-4-SVPR

LAKOUIFAT CHAIMA SAINT VINCENT7. RENNES 9" 38 15 pts.35-4-SVPR

JAQUINANDI CAMILLE SAINT VINCENT8. RENNES 9" 62 13 pts.35-4-SVPR

FERRU JADE SAINT VINCENT9. RENNES 9" 73 12 pts.35-4-SVPR

NIVANEN AILINA SAINT JOSEPH10. LAMBALLE 10" 83 1 pts.22-3-SJLB

CHEVALIER JUSTINE SAINTE JEANNE D'ARC VITRE ABD1 pts.35-4-JAV

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT1. RENNES 27" 79 27 pts.35-4-SVPR

EDZOA MVE ANNE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...2. RENNES 28" 01 26 pts.35-3-SMAR

SOULAS ROMY SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...3. RENNES 28" 16 25 pts.35-3-SMAR

BOUILLENNEC ROMANE SAINT JOSEPH4. LAMBALLE 28" 32 25 pts.22-3-SJLB

SALMON JADE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...5. RENNES 28" 88 22 pts.35-3-SMAR

AVRIL CHARLINE SAINT VINCENT6. RENNES 28" 96 21 pts.35-4-SVPR

JOLLIVET NINON SAINT VINCENT7. RENNES 29" 16 20 pts.35-4-SVPR

RADENAC PAULINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 29" 26 19 pts.22-4-SCLP

CRAINEGUY JULIE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...9. RENNES 29" 27 19 pts.35-3-SMAR

BRIERE ELOISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...10. FOUGERES 29" 31 19 pts.35-3-JBLT

JOSSET MANON SAINT PIERRE11. SAINT BRIEUC 29" 35 19 pts.22-4-SPSB
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LEJAS ANNA SAINT VINCENT12. RENNES 29" 54 19 pts.35-4-SVPR

LAKOUISS-LE MEUR CHEMS SAINT VINCENT13. RENNES 29" 70 18 pts.35-4-SVPR

CHEBASSIER MARIE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE14. SAINT-BRIEUC 29" 96 18 pts.22-4-SCLP

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT15. RENNES 30" 14 17 pts.35-4-SVPR

BLIN LEXANE SAINT VINCENT16. RENNES 30" 16 17 pts.35-4-SVPR

MESSIER INES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...17. FOUGERES 30" 81 16 pts.35-3-JBLT

MARTIN ANAE SAINT PIERRE18. SAINT BRIEUC 30" 97 15 pts.22-4-SPSB

MAILLET JEANNE SAINT PIERRE19. SAINT BRIEUC 31" 28 15 pts.22-4-SPSB

LORANT LOU-ANN SAINT PIERRE20. SAINT BRIEUC 32" 19 12 pts.22-4-SPSB

DE LEPINE LOU SAINT PIERRE21. SAINT BRIEUC 32" 78 11 pts.22-4-SPSB

JEGO MELANIE SAINT PIERRE22. SAINT BRIEUC 33" 52 9 pts.22-4-SPSB

LEMOINE EMILIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...23. FOUGERES 35" 17 5 pts.35-3-JBLT

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GAUDIN AGATHE SAINT JOSEPH1. LAMBALLE 2' 59" 44 39 pts.22-3-SJLB

OJUTKANGAS NOVA STJOSEPH BOSSUET2. LANNION 3' 13" 11 33 pts.22-4-JBLN

LE BLOAS LISA SAINT PIERRE3. SAINT BRIEUC 3' 15" 41 32 pts.22-4-SPSB

ROBERT MORGANE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...4. RENNES 3' 19" 46 30 pts.35-3-SMAR

DEJOUR YOUNA LA MENNAIS5. PLOERMEL 3' 23" 20 29 pts.56-3-LMP

ROBERT ADELINE SAINT JOSEPH6. LAMBALLE 3' 24" 25 28 pts.22-3-SJLB

RAOULT LAETITIA NOTRE DAME7. GUINGAMP 3' 24" 47 28 pts.22-4-NDGG

LE REST ELISA NOTRE DAME8. GUINGAMP 3' 24" 91 28 pts.22-4-NDGG

PERRIER LYLOU LA MENNAIS9. PLOERMEL 3' 26" 03 27 pts.56-3-LMP

GUEGUEN JEANNE LE LIKES LA SALLE10. QUIMPER 3' 27" 08 27 pts.29-4-LIKE

MARTIN ANAE SAINT PIERRE11. SAINT BRIEUC 3' 32" 12 25 pts.22-4-SPSB

SALAUN ROMANE LE LIKES LA SALLE12. QUIMPER 3' 32" 98 25 pts.29-4-LIKE

BODIGUEL EMMA SAINT VINCENT13. RENNES 3' 34" 98 24 pts.35-4-SVPR

GARIN FAUSTINE LE LIKES LA SALLE14. QUIMPER 3' 36" 42 23 pts.29-4-LIKE

GODET ROMANE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...15. RENNES 3' 38" 13 22 pts.35-3-SMAR

REALLAND CLARENCE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...16. RENNES 3' 38" 92 22 pts.35-3-SMAR

NERAUD CAMILLE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...17. RENNES 3' 40" 02 21 pts.35-3-SMAR

VALLEE LOU-ANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...18. FOUGERES 3' 42" 80 20 pts.35-3-JBLT

LETTY JULIETTE LE LIKES LA SALLE19. QUIMPER 3' 51" 80 17 pts.29-4-LIKE

AIT-HAMOUDI ROMANE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...20. RENNES 3' 52" 37 17 pts.35-3-SMAR

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BOUGET MANON SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...1. RENNES 1,62 m 36 pts.35-3-SMAR

MARTIN CHARLYNE LE LIKES LA SALLE2. QUIMPER 1,57 m 32 pts.29-4-LIKE

PAUL LISA SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...3. RENNES 1,44 m 24 pts.35-3-SMAR

SALMON JADE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...4. RENNES 1,40 m 21 pts.35-3-SMAR
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT4. RENNES 1,40 m 21 pts.35-4-SVPR

FOKAM CHEGUE JOANNE SAINT VINCENT4. RENNES 1,40 m 21 pts.35-4-SVPR

HELLEU NOAN SAINT VINCENT7. RENNES 1,36 m 19 pts.35-4-SVPR

TERTRE JANELLE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 1,27 m 14 pts.22-4-SCLP

DODIER CLARA SAINT CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 1,27 m 14 pts.22-4-SCLP

BRIERE ELOISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...10. FOUGERES 1,22 m 12 pts.35-3-JBLT

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

REZKI JADE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...1. RENNES 5,36 m 36 pts.35-3-SMAR

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT2. RENNES 5,15 m 33 pts.35-4-SVPR

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE LE LIKES LA SALLE3. QUIMPER 5,14 m 33 pts.29-4-LIKE

FERRU JADE SAINT VINCENT4. RENNES 5,10 m 32 pts.35-4-SVPR

EDZOA MVE ANNE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...5. RENNES 4,96 m 30 pts.35-3-SMAR

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT6. RENNES 4,92 m 30 pts.35-4-SVPR

JAQUINANDI CAMILLE SAINT VINCENT7. RENNES 4,58 m 24 pts.35-4-SVPR

TERTRE JANELLE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 4,53 m 24 pts.22-4-SCLP

FOKAM CHEGUE JOANNE SAINT VINCENT9. RENNES 4,47 m 23 pts.35-4-SVPR

JOLLIVET NINON SAINT VINCENT10. RENNES 4,35 m 21 pts.35-4-SVPR

AVRIL CHARLINE SAINT VINCENT11. RENNES 4,29 m 20 pts.35-4-SVPR

VALLEE LOU-ANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...12. FOUGERES 4,27 m 20 pts.35-3-JBLT

BRIERE ELOISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...13. FOUGERES 4,25 m 19 pts.35-3-JBLT

LAKOUIFAT CHAIMA SAINT VINCENT14. RENNES 4,22 m 19 pts.35-4-SVPR

FOURNIER MONTGIEUX THAIS SAINT CHARLES LA PROVIDENCE15. SAINT-BRIEUC 4,21 m 19 pts.22-4-SCLP

LEBAILLIF CLEMENCE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE16. SAINT-BRIEUC 4,13 m 18 pts.22-4-SCLP

CHARBONNIER OCEANE LE LIKES LA SALLE17. QUIMPER 4,04 m 17 pts.29-4-LIKE

BLIN LEXANE SAINT VINCENT18. RENNES 4,01 m 17 pts.35-4-SVPR

RADENAC PAULINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE19. SAINT-BRIEUC 4,00 m 17 pts.22-4-SCLP

LETTY JULIETTE LE LIKES LA SALLE19. QUIMPER 4,00 m 17 pts.29-4-LIKE

BOULAIRE EMMA NOTRE DAME21. GUINGAMP 3,97 m 16 pts.22-4-NDGG

GOAZIOU KLERVIE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE22. SAINT-BRIEUC 3,85 m 15 pts.22-4-SCLP

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE23. QUIMPER 3,80 m 15 pts.29-4-LIKE

DELAUNAY ANNE-LISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...24. FOUGERES 3,70 m 13 pts.35-3-JBLT

GAUDIN ROMANE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...25. FOUGERES 3,64 m 13 pts.35-3-JBLT

TREFOUX LOUNA SAINTE JEANNE D'ARC26. VITRE 3,53 m 12 pts.35-4-JAV

BOUARD CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC27. VITRE 3,52 m 12 pts.35-4-JAV

CJF Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ALONSO AZILIS LE LIKES LA SALLE1. QUIMPER 11,54 m 36 pts.29-4-LIKE

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT2. RENNES 10,44 m 27 pts.35-4-SVPR

CRAINEGUY JULIE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...3. RENNES 10,27 m 26 pts.35-3-SMAR
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HELLEU NOAN SAINT VINCENT4. RENNES 10,08 m 24 pts.35-4-SVPR

CHEVALIER JUSTINE SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE 9,85 m 22 pts.35-4-JAV

LEJAS ANNA SAINT VINCENT6. RENNES 9,75 m 22 pts.35-4-SVPR

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE 9,54 m 20 pts.35-4-JAV

LAKOUIFAT CHAIMA SAINT VINCENT8. RENNES 9,39 m 19 pts.35-4-SVPR

CJF Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LAKOUISS-LE MEUR CHEMS SAINT VINCENT1. RENNES 2,00 m 13 pts.35-4-SVPR

CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

FOKAM CHEGUE JOANNE SAINT VINCENT1. RENNES 11,79 m 34 pts.35-4-SVPR

PIRON LOUISE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...2. RENNES 11,14 m 32 pts.35-3-SMAR

SOURIS-THEAUD MAIWENN SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...3. RENNES 10,76 m 30 pts.35-3-SMAR

PAUL LISA SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...4. RENNES 10,04 m 27 pts.35-3-SMAR

HUET SARAH SAINT CHARLES LA PROVIDENCE5. SAINT-BRIEUC 9,52 m 25 pts.22-4-SCLP

BOUGET MANON SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...6. RENNES 9,47 m 25 pts.35-3-SMAR

SALMON JADE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...7. RENNES 9,46 m 25 pts.35-3-SMAR

PETRIER ALICE STJOSEPH BOSSUET8. LANNION 9,35 m 25 pts.22-4-JBLN

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 9,13 m 24 pts.35-4-JAV

EDZOA MVE ANNE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...10. RENNES 8,99 m 23 pts.35-3-SMAR

TERTRE JANELLE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE11. SAINT-BRIEUC 8,96 m 23 pts.22-4-SCLP

CHEBASSIER MARIE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE12. SAINT-BRIEUC 8,84 m 23 pts.22-4-SCLP

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLE LE LIKES LA SALLE12. QUIMPER 8,84 m 23 pts.29-4-LIKE

FERRU JADE SAINT VINCENT14. RENNES 8,81 m 22 pts.35-4-SVPR

FOURNIER MONTGIEUX THAIS SAINT CHARLES LA PROVIDENCE15. SAINT-BRIEUC 8,38 m 21 pts.22-4-SCLP

BLIN LEXANE SAINT VINCENT16. RENNES 8,27 m 20 pts.35-4-SVPR

CHARBONNIER OCEANE LE LIKES LA SALLE16. QUIMPER 8,27 m 20 pts.29-4-LIKE

HELLEU NOAN SAINT VINCENT18. RENNES 8,17 m 20 pts.35-4-SVPR

LE BEC LEA LE LIKES LA SALLE19. QUIMPER 8,13 m 20 pts.29-4-LIKE

CRAINEGUY JULIE SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...20. RENNES 8,05 m 19 pts.35-3-SMAR

BOULAIRE EMMA NOTRE DAME21. GUINGAMP 7,54 m 17 pts.22-4-NDGG

BOUARD CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 7,18 m 15 pts.35-4-JAV

GOAZIOU KLERVIE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE23. SAINT-BRIEUC 7,09 m 14 pts.22-4-SCLP

TREFOUX LOUNA SAINTE JEANNE D'ARC24. VITRE 6,70 m 12 pts.35-4-JAV

LEMOINE EMILIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...25. FOUGERES 6,61 m 12 pts.35-3-JBLT

LEBAILLIF CLEMENCE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE26. SAINT-BRIEUC 6,57 m 11 pts.22-4-SCLP

DELAUNAY ANNE-LISE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...27. FOUGERES 6,43 m 11 pts.35-3-JBLT

MESSIER INES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...28. FOUGERES 6,32 m 10 pts.35-3-JBLT

DESPINASSE EMELINE LE LIKES LA SALLE29. QUIMPER 5,75 m 7 pts.29-4-LIKE

GAUDIN ROMANE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...30. FOUGERES 5,73 m 7 pts.35-3-JBLT
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LETTY JULIETTE LE LIKES LA SALLE31. QUIMPER 5,31 m 5 pts.29-4-LIKE

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE1. QUIMPER 6" 32 35 pts.29-4-LIKE

ANGOT JULIEN SAINT VINCENT2. RENNES 6" 36 34 pts.35-4-SVPR

RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE3. SAINT BRIEUC 6" 37 34 pts.22-4-SPSB

ROYER MALO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...3. FOUGERES 6" 37 34 pts.35-3-JBLT

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT5. RENNES 6" 38 33 pts.35-4-SVPR

ROBERT PAUL SAINTE JEANNE D'ARC6. VITRE 6" 41 32 pts.35-4-JAV

LEMIERE EVANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...7. FOUGERES 6" 42 32 pts.35-3-JBLT

PETIT--GLON SIMON SAINT CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 6" 46 31 pts.22-4-SCLP

RENAULT LENAIC SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 6" 51 29 pts.35-4-JAV

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE 6" 54 28 pts.35-4-JAV

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT11. RENNES 6" 55 28 pts.35-4-SVPR

GOSSELIN WILLIAM LE LIKES LA SALLE12. QUIMPER 6" 56 27 pts.29-4-LIKE

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE13. QUIMPER 6" 57 27 pts.29-4-LIKE

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT14. RENNES 6" 58 27 pts.35-4-SVPR

THOMAS LOANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...15. FOUGERES 6" 60 26 pts.35-3-JBLT

HAMARD PAUL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...16. FOUGERES 6" 64 24 pts.35-3-JBLT

PARCHEMINER MALO NOTRE DAME17. GUINGAMP 6" 65 24 pts.22-4-NDGG

POSTIC ETHAN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE18. SAINT-BRIEUC 6" 72 22 pts.22-4-SCLP

RUBIN ANTONIN SAINTE JEANNE D'ARC19. VITRE 6" 76 20 pts.35-4-JAV

THOMAS ERWAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...20. FOUGERES 6" 78 20 pts.35-3-JBLT

CREZE JULES SAINT PIERRE21. SAINT BRIEUC 6" 80 19 pts.22-4-SPSB

ESNAULT JAWEN SAINTE JEANNE D'ARC21. VITRE 6" 80 19 pts.35-4-JAV

SOULAS PACOME SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...23. RENNES 6" 81 19 pts.35-3-SMAR

PERRET MAXIME NOTRE DAME23. GUINGAMP 6" 81 19 pts.22-4-NDGG

LEVACHER SAMUEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...25. FOUGERES 6" 82 19 pts.35-3-JBLT

LE BRICQUER ARTHUR SAINT PIERRE26. SAINT BRIEUC 6" 83 19 pts.22-4-SPSB

JACOB ROMAIN SAINT PIERRE27. SAINT BRIEUC 6" 84 19 pts.22-4-SPSB

TESSIER HUGO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...28. FOUGERES 6" 87 18 pts.35-3-JBLT

MAUGEAIS PAUL SAINTE JEANNE D'ARC29. VITRE 6" 88 18 pts.35-4-JAV

POULAIN ALEXIS SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...30. RENNES 6" 90 18 pts.35-3-SMAR

MATHIEU DE FOSSEY CELESTIN SAINT VINCENT31. RENNES 6" 92 18 pts.35-4-SVPR

BERTHOLOM SAMUEL LE LIKES LA SALLE32. QUIMPER 6" 93 18 pts.29-4-LIKE

HERVE ROMAIN SAINT VINCENT32. RENNES 6" 93 18 pts.35-4-SVPR

CALLOC'H JULES SAINT CHARLES LA PROVIDENCE32. SAINT-BRIEUC 6" 93 18 pts.22-4-SCLP

LEUWAT-KWETCHOUA NOLANE-XAVIER SAINTE JEANNE D'ARC35. VITRE 6" 96 17 pts.35-4-JAV

LARDY-MORIN HUGO SAINTE JEANNE D'ARC36. VITRE 6" 97 17 pts.35-4-JAV

GROSSET TOM JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...36. FOUGERES 6" 97 17 pts.35-3-JBLT

MENGUY GUILHEM SAINTE JEANNE D'ARC38. VITRE 7" 00 17 pts.35-4-JAV

DESILLES TITOUAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...38. FOUGERES 7" 00 17 pts.35-3-JBLT
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE COMTE DELANEUVILLE PIERRE SAINT JOSEPH40. LAMBALLE 7" 01 17 pts.22-3-SJLB

ROYER SACHA SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...40. RENNES 7" 01 17 pts.35-3-SMAR

BARBIER LOUIS JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...42. FOUGERES 7" 03 17 pts.35-3-JBLT

NICOLAS GURVAN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE42. SAINT-BRIEUC 7" 03 17 pts.22-4-SCLP

BUSNEL NICOLAS SAINT VINCENT44. RENNES 7" 04 16 pts.35-4-SVPR

CHARLES AMELIEN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE45. SAINT-BRIEUC 7" 05 16 pts.22-4-SCLP

CORDUAN GUIREC NOTRE DAME46. GUINGAMP 7" 07 16 pts.22-4-NDGG

LE MANCHEC LEANDRE SAINT PIERRE46. SAINT BRIEUC 7" 07 16 pts.22-4-SPSB

JAGLIN MEWEN MARIE BALAVENNE48. SAINT BRIEUC 7" 08 16 pts.22-3-MBSB

FONTAINE ARTHUR SAINTE JEANNE D'ARC49. VITRE 7" 09 16 pts.35-4-JAV

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT50. RENNES 7" 11 16 pts.35-4-SVPR

BANCTEL RICHARD SAINTE JEANNE D'ARC51. VITRE 7" 12 15 pts.35-4-JAV

IONITA ERNEST LA VICTOIRE LES CORDELIERS52. DINAN 7" 15 15 pts.22-4-DIN

BRIONNE-DAZY EVAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...53. FOUGERES 7" 16 15 pts.35-3-JBLT

GUIOT--PIERRASSON AEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS54. DINAN 7" 18 15 pts.22-4-DIN

HOUPPE JOSEPH LA VICTOIRE LES CORDELIERS55. DINAN 7" 20 15 pts.22-4-DIN

BIZZARRI--PLY ACHILLE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE56. SAINT-BRIEUC 7" 23 14 pts.22-4-SCLP

PELHATE MAEL SAINTE JEANNE D'ARC57. VITRE 7" 24 14 pts.35-4-JAV

ISLAND-FONTAINE TIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...58. FOUGERES 7" 30 13 pts.35-3-JBLT

MAHE AXEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...59. FOUGERES 7" 34 13 pts.35-3-JBLT

GARRIC CHARLES LA VICTOIRE LES CORDELIERS60. DINAN 7" 50 11 pts.22-4-DIN

PIGEON TIMEO SAINTE JEANNE D'ARC60. VITRE 7" 50 11 pts.35-4-JAV

BACQUET VALENTIN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...62. FOUGERES 7" 54 10 pts.35-3-JBLT

HUMMEL TOBIAS SAINTE JEANNE D'ARC63. VITRE 7" 63 9 pts.35-4-JAV

LEMARCHAND THIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...64. FOUGERES 7" 89 6 pts.35-3-JBLT

ERIAUD PAUL SAINT VINCENT65. RENNES 8" 49 1 pts.35-4-SVPR

HOULLIER BAPTISTE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-4-SPSB

DALMARD MATHIS SAINT CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC NP0 pts.22-4-SCLP

PETIT MANO MARIE BALAVENNE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-3-MBSB

LE QUERE AYMERIC SAINT PIERRE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-4-SPSB

COTTY DORIAN NOTRE DAME GUINGAMP NP0 pts.22-4-NDGG

ROBERT BAPTISTE MARIE BALAVENNE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-3-MBSB

PERCHEC YVES-ANTOINE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-4-SPSB

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ROYER MALO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...1. FOUGERES 6" 25 38 pts.35-3-JBLT

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE2. QUIMPER 6" 28 37 pts.29-4-LIKE

LEMIERE EVANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...3. FOUGERES 6" 30 36 pts.35-3-JBLT

ANGOT JULIEN SAINT VINCENT4. RENNES 6" 31 36 pts.35-4-SVPR

ROBERT PAUL SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE 6" 36 34 pts.35-4-JAV

RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE6. SAINT BRIEUC 6" 36 34 pts.22-4-SPSB

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT7. RENNES 6" 43 32 pts.35-4-SVPR

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT8. RENNES 6" 50 29 pts.35-4-SVPR

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE9. QUIMPER 6" 54 28 pts.29-4-LIKE
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National)

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT10. RENNES 6" 60 26 pts.35-4-SVPR

THOMAS LOANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...11. FOUGERES 6" 66 24 pts.35-3-JBLT

HAMARD PAUL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...12. FOUGERES 6" 68 23 pts.35-3-JBLT

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC13. VITRE 6" 70 22 pts.35-4-JAV

PETIT--GLON SIMON SAINT CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC NP0 pts.22-4-SCLP

CJG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RAVENEAU TITOUAN NOTRE DAME1. GUINGAMP 7" 30 35 pts.22-4-NDGG

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT2. RENNES 7" 38 33 pts.35-4-SVPR

VOISINE QUENTIN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE3. SAINT-BRIEUC 7" 55 29 pts.22-4-SCLP

HAMON RONNY SAINT CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 7" 58 29 pts.22-4-SCLP

LE MANCHEC LEANDRE SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 7" 74 25 pts.22-4-SPSB

HERVE ROMAIN SAINT VINCENT6. RENNES 7" 75 25 pts.35-4-SVPR

FISTAHL ANTOINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 7" 81 24 pts.22-4-SCLP

TANGUY FRANCOIS SAINT VINCENT8. RENNES 7" 83 23 pts.35-4-SVPR

BANCTEL RICHARD SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 8" 76 13 pts.35-4-JAV

JAGLIN MEWEN MARIE BALAVENNE10. SAINT BRIEUC 9" 57 7 pts.22-3-MBSB

ESNAULT JAWEN SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 9" 63 6 pts.35-4-JAV

REVAULT MATHIS SAINTE JEANNE D'ARC12. VITRE 9" 72 5 pts.35-4-JAV

RENAULT LENAIC SAINTE JEANNE D'ARC VITRE ABD1 pts.35-4-JAV

BUIN LEOPOLD SAINTE JEANNE D'ARC VITRE NP0 pts.35-4-JAV

BLIN SIMON NOTRE DAME GUINGAMP NP0 pts.22-4-NDGG

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE1. SAINT BRIEUC 23" 39 33 pts.22-4-SPSB

ANGOT JULIEN SAINT VINCENT2. RENNES 23" 48 32 pts.35-4-SVPR

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT3. RENNES 23" 69 31 pts.35-4-SVPR

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE4. QUIMPER 23" 80 30 pts.29-4-LIKE

ROYER MALO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...5. FOUGERES 24" 19 27 pts.35-3-JBLT

LEMIERE EVANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...6. FOUGERES 24" 46 25 pts.35-3-JBLT

VOISINE QUENTIN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 24" 52 25 pts.22-4-SCLP

POSTIC ETHAN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 24" 55 24 pts.22-4-SCLP

HAMARD PAUL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...9. FOUGERES 24" 79 23 pts.35-3-JBLT

FISTAHL ANTOINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE10. SAINT-BRIEUC 25" 08 20 pts.22-4-SCLP

PERRET MAXIME NOTRE DAME11. GUINGAMP 25" 13 20 pts.22-4-NDGG

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC12. VITRE 25" 21 19 pts.35-4-JAV

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT13. RENNES 25" 34 19 pts.35-4-SVPR

THOMAS LOANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...14. FOUGERES 25" 44 19 pts.35-3-JBLT

HERVE ROMAIN SAINT VINCENT15. RENNES 25" 54 18 pts.35-4-SVPR

TANGUY FRANCOIS SAINT VINCENT16. RENNES 25" 57 18 pts.35-4-SVPR
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CALLOC'H JULES SAINT CHARLES LA PROVIDENCE17. SAINT-BRIEUC 25" 91 17 pts.22-4-SCLP

BARBIER LOUIS JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...18. FOUGERES 25" 92 17 pts.35-3-JBLT

LERAY ALEXANDRE LE LIKES LA SALLE19. QUIMPER 25" 98 17 pts.29-4-LIKE

TESSIER HUGO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...20. FOUGERES 26" 00 17 pts.35-3-JBLT

JACOB ROMAIN SAINT PIERRE21. SAINT BRIEUC 26" 15 16 pts.22-4-SPSB

MAUGEAIS PAUL SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 26" 16 16 pts.35-4-JAV

PARCHEMINER MALO NOTRE DAME23. GUINGAMP 26" 17 16 pts.22-4-NDGG

BASLE RAPHAEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...24. FOUGERES 26" 24 16 pts.35-3-JBLT

THOMAS ERWAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...25. FOUGERES 26" 27 16 pts.35-3-JBLT

SOULAS PACOME SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...26. RENNES 26" 28 16 pts.35-3-SMAR

LE BRICQUER ARTHUR SAINT PIERRE27. SAINT BRIEUC 26" 33 16 pts.22-4-SPSB

ROYER SACHA SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...28. RENNES 26" 34 16 pts.35-3-SMAR

NICOLAS GURVAN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE29. SAINT-BRIEUC 26" 43 15 pts.22-4-SCLP

JAGLIN MEWEN MARIE BALAVENNE30. SAINT BRIEUC 26" 45 15 pts.22-3-MBSB

DESILLES TITOUAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...31. FOUGERES 26" 56 15 pts.35-3-JBLT

IONITA ERNEST LA VICTOIRE LES CORDELIERS32. DINAN 26" 64 15 pts.22-4-DIN

THEBERT CHARLES SAINTE JEANNE D'ARC33. VITRE 26" 77 14 pts.35-4-JAV

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT34. RENNES 26" 80 14 pts.35-4-SVPR

CHARLES AMELIEN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE35. SAINT-BRIEUC 27" 04 13 pts.22-4-SCLP

LEVACHER SAMUEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...36. FOUGERES 27" 28 13 pts.35-3-JBLT

GROSSET TOM JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...37. FOUGERES 27" 42 12 pts.35-3-JBLT

ISLAND-FONTAINE TIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...38. FOUGERES 27" 53 12 pts.35-3-JBLT

MAHE AXEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...39. FOUGERES 27" 57 12 pts.35-3-JBLT

HOUPPE JOSEPH LA VICTOIRE LES CORDELIERS40. DINAN 27" 63 11 pts.22-4-DIN

LE GALL VALENTIN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE41. SAINT-BRIEUC 28" 12 10 pts.22-4-SCLP

REVAULT MATHIS SAINTE JEANNE D'ARC42. VITRE 28" 77 8 pts.35-4-JAV

CLOUET JEREMY JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...43. FOUGERES 29" 05 7 pts.35-3-JBLT

MLEKUZ GABRIEL SAINT CHARLES LA PROVIDENCE44. SAINT-BRIEUC 29" 22 6 pts.22-4-SCLP

PERES MAXENCE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE45. SAINT-BRIEUC 29" 70 5 pts.22-4-SCLP

LEMARCHAND THIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...46. FOUGERES 29" 82 4 pts.35-3-JBLT

GARRIC CHARLES LA VICTOIRE LES CORDELIERS47. DINAN 30" 39 2 pts.22-4-DIN

SERGEANT MATTEO LE LIKES LA SALLE48. QUIMPER 30" 45 2 pts.29-4-LIKE

BIZZARRI--PLY ACHILLE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC NP0 pts.22-4-SCLP

BALLARD YOAN SAINT MARTIN - QUARTIER SAI... RENNES NP0 pts.35-3-SMAR

GOSSELIN WILLIAM LE LIKES LA SALLE QUIMPER NP0 pts.29-4-LIKE

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT RENNES NP0 pts.35-4-SVPR

CORNEC NATHAN SAINT PIERRE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-4-SPSB

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DUPONT GASPARD NOTRE DAME1. GUINGAMP 2' 41" 06 33 pts.22-4-NDGG

COLOMBO MATHYS SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC 2' 41" 34 33 pts.22-4-SPSB

MEZIERE MARTIN SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...3. RENNES 2' 43" 49 31 pts.35-3-SMAR
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LEONARD JULIEN SAINTE JEANNE D'ARC4. VITRE 2' 46" 02 29 pts.35-4-JAV

BUSNEL NICOLAS SAINT VINCENT5. RENNES 2' 46" 12 29 pts.35-4-SVPR

LE BOUQUIN GABIN LA MENNAIS6. PLOERMEL 2' 47" 10 28 pts.56-3-LMP

BUCHARD THIBAULT SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...7. RENNES 2' 47" 39 28 pts.35-3-SMAR

HAMON RONNY SAINT CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 2' 47" 59 28 pts.22-4-SCLP

POSTIC ETHAN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE9. SAINT-BRIEUC 2' 48" 23 28 pts.22-4-SCLP

PENET GABRIEL SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...10. RENNES 2' 48" 51 28 pts.35-3-SMAR

OJUTKANGAS TRISTAN STJOSEPH BOSSUET11. LANNION 2' 49" 47 27 pts.22-4-JBLN

LEONARD ALEXIS SAINTE JEANNE D'ARC12. VITRE 2' 51" 82 26 pts.35-4-JAV

RENARD PAUL SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...13. RENNES 2' 53" 13 24 pts.35-3-SMAR

GICQUEL BARTHELEMY SAINT VINCENT14. RENNES 2' 53" 22 24 pts.35-4-SVPR

VARAIRE PAUL SAINT CHARLES LA PROVIDENCE15. SAINT-BRIEUC 2' 53" 36 24 pts.22-4-SCLP

BERLIVET MATHYS SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...16. RENNES 2' 55" 30 23 pts.35-3-SMAR

BALLARD YOAN SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...17. RENNES 2' 57" 88 21 pts.35-3-SMAR

BESNARD HUGO SAINTE JEANNE D'ARC18. VITRE 2' 58" 14 21 pts.35-4-JAV

RUAUX YAOUENN NOTRE DAME19. GUINGAMP 2' 59" 25 20 pts.22-4-NDGG

MEZZAFONTE MAXENCE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...20. FOUGERES 3' 05" 36 17 pts.35-3-JBLT

LAMBERT ALBAN SAINT JOSEPH21. LAMBALLE 3' 05" 49 17 pts.22-3-SJLB

GAUTIER--LENOIR THIBAUT SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 3' 06" 27 16 pts.35-4-JAV

BOUVIER CHARLES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...23. FOUGERES 3' 08" 32 15 pts.35-3-JBLT

THEBERT CHARLES SAINTE JEANNE D'ARC24. VITRE 3' 08" 72 15 pts.35-4-JAV

BERTIN ENZO SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...25. RENNES 3' 13" 33 13 pts.35-3-SMAR

MLEKUZ GABRIEL SAINT CHARLES LA PROVIDENCE26. SAINT-BRIEUC 3' 15" 54 12 pts.22-4-SCLP

IONITA ERNEST LA VICTOIRE LES CORDELIERS27. DINAN 3' 15" 66 12 pts.22-4-DIN

LE GALL VALENTIN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE28. SAINT-BRIEUC 3' 23" 47 8 pts.22-4-SCLP

HOUPPE JOSEPH LA VICTOIRE LES CORDELIERS29. DINAN 3' 25" 54 7 pts.22-4-DIN

GUINARD PIERRE-EDOUARD SAINT JOSEPH30. LAMBALLE 3' 37" 64 2 pts.22-3-SJLB

MATHIEU DE FOSSEY CELESTIN SAINT VINCENT31. RENNES 3' 56" 07 1 pts.35-4-SVPR

CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VOISINE QUENTIN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC 1,79 m 31 pts.22-4-SCLP

RENAULT LENAIC SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE 1,76 m 29 pts.35-4-JAV

ROYER MALO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...3. FOUGERES 1,67 m 25 pts.35-3-JBLT

BERLIVET MATHYS SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...4. RENNES 1,57 m 20 pts.35-3-SMAR

LARDY-MORIN HUGO SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE 1,53 m 18 pts.35-4-JAV

HERVE ROMAIN SAINT VINCENT5. RENNES 1,53 m 18 pts.35-4-SVPR

NICOLAS GURVAN SAINT CHARLES LA PROVIDENCE5. SAINT-BRIEUC 1,53 m 18 pts.22-4-SCLP

BERTHOLOM SAMUEL LE LIKES LA SALLE8. QUIMPER 1,48 m 16 pts.29-4-LIKE

LERAY ALEXANDRE LE LIKES LA SALLE8. QUIMPER 1,48 m 16 pts.29-4-LIKE

DUGAS GUILLAUME SAINTE JEANNE D'ARC8. VITRE 1,48 m 16 pts.35-4-JAV

PELHATE MAEL SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 1,43 m 13 pts.35-4-JAV

ROYER SACHA SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...12. RENNES 1,38 m 11 pts.35-3-SMAR
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 15/12/2021, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22 SAINT BRIEUC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DALMARD MATHIS SAINT CHARLES LA PROVIDENCE13. SAINT-BRIEUC 1,33 m 9 pts.22-4-SCLP

PERES MAXENCE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE13. SAINT-BRIEUC 1,33 m 9 pts.22-4-SCLP

BOUVIER CHARLES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...15. FOUGERES 0,99 m 1 pts.35-3-JBLT

DESILLES TITOUAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...15. FOUGERES 0,99 m 1 pts.35-3-JBLT

CJG Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ANGOT JULIEN SAINT VINCENT1. RENNES 6,32 m 33 pts.35-4-SVPR

PETIT--GLON SIMON SAINT CHARLES LA PROVIDENCE2. SAINT-BRIEUC 6,17 m 31 pts.22-4-SCLP

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE3. QUIMPER 6,11 m 30 pts.29-4-LIKE

RUBIN ANTONIN SAINTE JEANNE D'ARC4. VITRE 6,04 m 29 pts.35-4-JAV

ROBERT PAUL SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE 5,95 m 28 pts.35-4-JAV

BUCHARD THIBAULT SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...6. RENNES 5,85 m 27 pts.35-3-SMAR

HAMON RONNY SAINT CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 5,67 m 25 pts.22-4-SCLP

SOULAS PACOME SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...8. RENNES 5,63 m 24 pts.35-3-SMAR

RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE9. SAINT BRIEUC 5,57 m 23 pts.22-4-SPSB

RENAULT LENAIC SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE 5,56 m 23 pts.35-4-JAV

LEUWAT-KWETCHOUA NOLANE-XAVIER SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 5,47 m 22 pts.35-4-JAV

MAUGEAIS PAUL SAINTE JEANNE D'ARC12. VITRE 5,44 m 22 pts.35-4-JAV

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT13. RENNES 5,40 m 21 pts.35-4-SVPR

TESSIER HUGO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...14. FOUGERES 5,39 m 21 pts.35-3-JBLT

IONITA ERNEST LA VICTOIRE LES CORDELIERS15. DINAN 5,36 m 21 pts.22-4-DIN

LEMIERE EVANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...16. FOUGERES 5,35 m 20 pts.35-3-JBLT

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT17. RENNES 5,27 m 19 pts.35-4-SVPR

THEBERT CHARLES SAINTE JEANNE D'ARC18. VITRE 5,24 m 19 pts.35-4-JAV

RENARD PAUL SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...19. RENNES 5,23 m 19 pts.35-3-SMAR

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT19. RENNES 5,23 m 19 pts.35-4-SVPR

ISLAND-FONTAINE TIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...21. FOUGERES 5,16 m 19 pts.35-3-JBLT

BRIONNE-DAZY EVAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...22. FOUGERES 5,15 m 19 pts.35-3-JBLT

LEVACHER SAMUEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...23. FOUGERES 5,06 m 18 pts.35-3-JBLT

HERVE ROMAIN SAINT VINCENT24. RENNES 5,04 m 18 pts.35-4-SVPR

BRUNEAU ENZO SAINTE JEANNE D'ARC24. VITRE 5,04 m 18 pts.35-4-JAV

GAUTIER--LENOIR THIBAUT SAINTE JEANNE D'ARC26. VITRE 5,02 m 18 pts.35-4-JAV

GROSSET TOM JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...27. FOUGERES 4,94 m 17 pts.35-3-JBLT

BIZZARRI--PLY ACHILLE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE28. SAINT-BRIEUC 4,91 m 17 pts.22-4-SCLP

LEONARD JULIEN SAINTE JEANNE D'ARC29. VITRE 4,88 m 16 pts.35-4-JAV

CREZE JULES SAINT PIERRE30. SAINT BRIEUC 4,82 m 16 pts.22-4-SPSB

LARDY-MORIN HUGO SAINTE JEANNE D'ARC31. VITRE 4,81 m 16 pts.35-4-JAV

FONTAINE ARTHUR SAINTE JEANNE D'ARC32. VITRE 4,80 m 16 pts.35-4-JAV

BESNARD HUGO SAINTE JEANNE D'ARC33. VITRE 4,78 m 16 pts.35-4-JAV

LE COMTE DELANEUVILLE PIERRE SAINT JOSEPH34. LAMBALLE 4,74 m 15 pts.22-3-SJLB

JAGLIN MEWEN MARIE BALAVENNE35. SAINT BRIEUC 4,72 m 15 pts.22-3-MBSB

KERRIC MAXIME SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...36. RENNES 4,65 m 15 pts.35-3-SMAR
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CJG Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MEZZAFONTE MAXENCE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...37. FOUGERES 4,52 m 14 pts.35-3-JBLT

PELHATE MAEL SAINTE JEANNE D'ARC38. VITRE 4,51 m 14 pts.35-4-JAV

BACQUET VALENTIN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...39. FOUGERES 4,48 m 13 pts.35-3-JBLT

PERES MAXENCE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE40. SAINT-BRIEUC 4,47 m 13 pts.22-4-SCLP

DESILLES TITOUAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...41. FOUGERES 4,46 m 13 pts.35-3-JBLT

DALMARD MATHIS SAINT CHARLES LA PROVIDENCE42. SAINT-BRIEUC 4,38 m 13 pts.22-4-SCLP

BASLE RAPHAEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...43. FOUGERES 4,36 m 12 pts.35-3-JBLT

CLOUET JEREMY JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...44. FOUGERES 4,09 m 10 pts.35-3-JBLT

LEMARCHAND THIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...45. FOUGERES 4,05 m 10 pts.35-3-JBLT

BERTIN ENZO SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...46. RENNES 4,00 m 10 pts.35-3-SMAR

ERIAUD PAUL SAINT VINCENT47. RENNES 3,97 m 10 pts.35-4-SVPR

SERGEANT MATTEO LE LIKES LA SALLE48. QUIMPER 3,84 m 9 pts.29-4-LIKE

CJG Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PARCHEMINER MALO NOTRE DAME1. GUINGAMP 11,31 m 19 pts.22-4-NDGG

LE MANCHEC LEANDRE SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC 11,08 m 18 pts.22-4-SPSB

FISTAHL ANTOINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE3. SAINT-BRIEUC 11,05 m 18 pts.22-4-SCLP

GUIOT--PIERRASSON AEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS4. DINAN 10,85 m 17 pts.22-4-DIN

ROYER SACHA SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...4. RENNES 10,85 m 17 pts.35-3-SMAR

BRIONNE-DAZY EVAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...6. FOUGERES 10,78 m 16 pts.35-3-JBLT

GROSSET TOM JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...7. FOUGERES 10,16 m 13 pts.35-3-JBLT

GUINARD PIERRE-EDOUARD SAINT JOSEPH8. LAMBALLE 9,69 m 10 pts.22-3-SJLB

CJG Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GICQUEL BARTHELEMY SAINT VINCENT1. RENNES 3,90 m 35 pts.35-4-SVPR

POULAIN ALEXIS SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...2. RENNES 3,40 m 28 pts.35-3-SMAR

MENGUY EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC VITRE DSQ1 pts.35-4-JAV

CJG Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

KERRIC MAXIME SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...1. RENNES 13,81 m 33 pts.35-3-SMAR

HUMMEL TOBIAS SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE 11,75 m 27 pts.35-4-JAV

LARDY-MORIN HUGO SAINTE JEANNE D'ARC3. VITRE 11,12 m 25 pts.35-4-JAV

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT4. RENNES 10,87 m 24 pts.35-4-SVPR

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT5. RENNES 10,84 m 24 pts.35-4-SVPR

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE6. QUIMPER 10,65 m 23 pts.29-4-LIKE

GUIOT--PIERRASSON AEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS7. DINAN 10,16 m 22 pts.22-4-DIN

MEZIERE MARTIN SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...8. RENNES 9,95 m 21 pts.35-3-SMAR
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ROBERT PAUL SAINTE JEANNE D'ARC8. VITRE 9,95 m 21 pts.35-4-JAV

MAUGEAIS PAUL SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE 9,63 m 20 pts.35-4-JAV

TANGUY FRANCOIS SAINT VINCENT11. RENNES 9,61 m 20 pts.35-4-SVPR

BUCHARD THIBAULT SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...12. RENNES 9,52 m 20 pts.35-3-SMAR

POULAIN ALEXIS SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...13. RENNES 9,30 m 19 pts.35-3-SMAR

BALLARD YOAN SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...14. RENNES 8,73 m 17 pts.35-3-SMAR

BOUVIER CHARLES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...15. FOUGERES 8,66 m 16 pts.35-3-JBLT

PIGEON TIMEO SAINTE JEANNE D'ARC16. VITRE 8,58 m 16 pts.35-4-JAV

THOMAS LOANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...17. FOUGERES 8,50 m 16 pts.35-3-JBLT

RENARD PAUL SAINT MARTIN - QUARTIER SAI...18. RENNES 8,45 m 15 pts.35-3-SMAR

FISTAHL ANTOINE SAINT CHARLES LA PROVIDENCE19. SAINT-BRIEUC 8,34 m 15 pts.22-4-SCLP

DUGAS GUILLAUME SAINTE JEANNE D'ARC20. VITRE 8,31 m 15 pts.35-4-JAV

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC21. VITRE 8,29 m 15 pts.35-4-JAV

MAHE AXEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...22. FOUGERES 8,26 m 15 pts.35-3-JBLT

FONTAINE ARTHUR SAINTE JEANNE D'ARC23. VITRE 8,24 m 14 pts.35-4-JAV

HAMON RONNY SAINT CHARLES LA PROVIDENCE24. SAINT-BRIEUC 8,14 m 14 pts.22-4-SCLP

ISLAND-FONTAINE TIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...25. FOUGERES 7,46 m 11 pts.35-3-JBLT

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE26. QUIMPER 7,34 m 11 pts.29-4-LIKE

THEBERT CHARLES SAINTE JEANNE D'ARC27. VITRE 7,28 m 10 pts.35-4-JAV

MEZZAFONTE MAXENCE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...28. FOUGERES 7,17 m 10 pts.35-3-JBLT

LERAY ALEXANDRE LE LIKES LA SALLE29. QUIMPER 7,15 m 10 pts.29-4-LIKE

HAMEAU MATHIS SAINTE JEANNE D'ARC30. VITRE 7,08 m 9 pts.35-4-JAV

BERTHOLOM SAMUEL LE LIKES LA SALLE31. QUIMPER 6,93 m 9 pts.29-4-LIKE

CLOUET JEREMY JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...32. FOUGERES 6,72 m 8 pts.35-3-JBLT

LEMARCHAND THIMEO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...33. FOUGERES 6,42 m 7 pts.35-3-JBLT

SERGEANT MATTEO LE LIKES LA SALLE34. QUIMPER 4,88 m 1 pts.29-4-LIKE
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